ffi
PRE FEITURA I/lUNICIPÁL DE

PUPr.!iâ:f.:rl 16
I.':._Á...... Ê.ü

*,.4âto 1;4_o rl

n n
'-/ b i,,.. r..ttt f 225 trzt4.5

EXTRATO DE TERMO DE CoNTiüió,iv"JiôIzozr

Processo de Termo de Contratação N".21 0/2021

Posse/Co. l3 de outubro de 2021

Secretárí
da Adm ln ta

pa
o

PROCESSO 19071t2021
CONTRATANTE MTJNICIPIO DE POSSE CNP.I O1.743.335/OOOI-62
CONTRATADA DOT]RALINO TRANSPORTES I,TDA CNPJ

05.7e6.120/0001-60
OBJET() Contrataçào tenrporária de enlpresa para serviços de

transportes de cursistas do município de posse. com destino
ao distrito do Rosário/BA.

FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL

O presente contralo e firmado com dispensa licitatório. nos
moldes da Lei Federal 14.13312021 de 0l deAbrilde202l.
Art. 75, inciso II. e ainda no termos das Resoluções do
'I'ribunal de Contas dos Municípios do Ilstado de Goiás e
demais normas legais aplicáveis ao processo no.
t907U2021

VALOR GLOBAL R$ 39.6r5.00 trinta e nove mil seiscentos e
DOTAÇAO
OR AMENTARIA
VI(;ENCIA 13 I I 0 l2o2l a 3 I I | 212021
SIGNAT RIOS HELDER STLVA BONFIM / TIALISON RODRIGUES

DA SILVA
DATA DE
ASSINATURA

I 3 de outubro de 202 I

quinze reais)
03.09.26.122.0326.20 I 9.3.3.90.39.00